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CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Bangladesh

Flash

T-shirt unisexe à manches courtes avec coupe set-in, respirante et 
à séchage rapide, dotée d’une bande de propreté au col. Structure 
avec coutures latérales, conçue en tissu durable et léger pour un 
confort optimal. Étiquette de taille tissée au col et étiquette latérale 
détachable avec logo, composition et instructions de lavage.

100% polyester recyclé

black
BK

white
WH

green fluo
GRFL

yellow fluo
YEFL

jade green
LJ

navy
NY

orange fluo
ORFL

pink fluo
PIFL

royal blue
RB

red
RD

RECYCLED

Fast Drying Tear AwayBreathable

XXS-3XL

10

50

95 g/m²

61099020

SP115

A
B

SIZE
GUIDE

 XXS XS S M L XL XXL 3XL

A  46 48 51 54 57 60 63

B  67 69 71 73 75 77 79

MADE IN: 


